КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ                             проект
    ЩУЧАНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
[image: image1.jpg]

ДУМА ЩУЧАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
от « 12 » мая 2022 года                            № 1
г. Щучье

               Об информации председателя  территориальной избирательной
             комиссии Щучанского муниципального округа Курганской области

о результатах выборов депутатов Думы Щучанского муниципального округа
Курганской области первого созыва
         На основании решения территориальной избирательной комиссии Щучанского муниципального округа от 26 апреля 2022 года № 48/261-5 «Об определении общих    результатов выборов депутатов Думы Щучанского муниципального округа первого созыва» Дума Щучанского муниципального округа Курганской области
РЕШИЛА:

1. Информацию председателя территориальной избирательной комиссии                   Щучанского муниципального округа Курганской области о результатах выборов депутатов Думы Щучанского муниципального округа первого созыва принять к сведению.

2.  Признать полномочия депутатов Думы Щучанского муниципального округа первого созыва по четырем четырехмандатным избирательным округам:

1)  Аканов Анатолий Петрович;

2)  Амбарцумян Бабкен Эдвардович;

3)  Астапов Леонид Николаевич;

4)  Ахатова Диляра Мухамадаминовна;

5)  Богданов Андрей Евстратьевич;

6)  Ваганов Степан Степанович;

7)  Вяткин Андрей Александрович;

8)  Григоркина Расима Азнагуловна;

9)  Гуменюк Ольга Валентиновна;

10) Зубов Василий Николаевич;

11) Мамоненко Валерий Иванович;

12) Некрутов Владимир Афанасьевич;

13) Петров Владимир Петрович;

14) Рыбалко Александр Владимирович;

15) Рыбалко Екатерина Павловна;
16) Рябков Михаил Владимирович.
3.  Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте Администрации Щучанского района в информационно-коммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Думы Щучанского муниципального округа Курганской области.
Председатель Думы Щучанского

муниципального округа Курганской области                                                      Д.М.Ахатова
Глава Щучанского района                                                                                   Е.И. Захаров

Глава города Щучье                                                                                      Ю.В. Дорошенко
Глава Белоярского сельсовета                                                                          Е.В. Лаптева
Глава Варгановского сельсовета                                                                         Н.М. Ездин
И.о. Главы Зайковского сельсовета                                                               И.А. Горбунова
И.о. Главы Каясанского сельсовета                                                                Е.И. Богушева
И.о. Главы Майковского сельсовета                                                            С.В. Хуснуллина

И.о.Главы Медведского сельсовета                                                              Е.А. Васильева

Глава Николаевского сельсовета                                                                     Т.В. Худякова
Глава Нифанского сельсовета                                                                          О.В. Шалгина
Глава Песчанского сельсовета                                                                       Л.Ю. Сидорова

Глава Петровского сельсовета                                                                           А.И. Мошнов
И.о. Главы Пивкинского сельсовета                                                              Е.А. Черенцова

Глава Пуктышского сельсовета                                                                         Л.А. Дрыгина

И.о. Главы Сухоборского сельсовета                                                                Т.В. Ушакова
Глава Чистовского сельсовета                                                                        С.А. Семенова
Глава Чумлякского сельсовета                                                                          В.Н. Теляков